Montag
10.11.2025

Dienstag
11.11.2025

Mittwoch
12.11.2025

Cordon Bleu mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Zitrone

Gemiuselasagne

Jagerschnitzel mit Butternudeln und Salat

Kasekrainer mit Pommes Frites und Ketchup

Bradl in da Rain, gemischter Schweinebraten mit
Semmelknodel, Kartoffeln und Stocklkraut

Gebackener Emmentaler auf Salatplatte

Donnerstag Gekochtes Rindfleisch mit MeerrettichsoRe, Salzkartoffeln und

13.11.2025

Freitag
14.11.2025

taglich

Gemuse

Blutwurstgrost’| mit Sauerkraut

Gebackener Kabeljau mit Kartoffelsalat und Remoulade

Hot Dog mit wiirziger SoRRe

Bratwurst-Sandwich mit Ketchup und Senf
Portion Pommes Frites

Currywurst mit Pommes Frites

Gebackenes Schnitzel (von Schwein) mit Pommes
Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat

Heille Theke

Alle Speisen kénnen Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Fiir genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!

8,70 €
7,50 €

8,90 €
7,20 €

8,70 €

7,80 €

9,80 €

7,20 €

8,90 €

3,90 €
3,90 €
3,50€
7,20 €
7,90 €
7,20 €




