## Speiseplan

vom 10.11. bis 14.11.2025



Montag	Cordon Bleu mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Zitrone	8,70€
10.11.2025	Gemüselasagne	7,50€
Dienstag	Jägerschnitzel mit Butternudeln und Salat	8,90€
11.11.2025	Käsekrainer mit Pommes Frites und Ketchup	7,20€
<b>Mittwoch</b> 12.11.2025	Bradl in da Rain, gemischter Schweinebraten mit Semmelknödel, Kartoffeln und Stöcklkraut	8,70 €
12.11.2025	Gebackener Emmentaler auf Salatplatte	7,80€
Donnerstag 13.11.2025	Gekochtes Rindfleisch mit Meerrettichsoße, Salzkartoffeln und Gemüse	9,80€
	Blutwurstgröst'l mit Sauerkraut	7,20€
<b>Freitag</b> 14.11.2025	Gebackener Kabeljau mit Kartoffelsalat und Remoulade	8,90€
	Hot Dog mit würziger Soße	3,90€
täglich	Bratwurst-Sandwich mit Ketchup und Senf	3,90€
	Portion Pommes Frites	3,50€
	Currywurst mit Pommes Frites	7,20€
	Gebackenes Schnitzel (von Schwein) mit Pommes	7,90€
	Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat	7,20€
	Heiße Theke	

Alle Speisen können Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Für genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!

Bestellungen unter

Telefon: 08531 /7373 oder WhatsApp: 0151 /56870015

